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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M07508901F

2. Data e Regjistrimit 08/01/2020
3. Emri i Subjektit "Bio-Mat"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber  Komsi KOMSI Fshati Burrel, Rruga nacionale Burrel-
Bulqize, Km 2, Objekt ne Zonen Kadastrale 1325 me 
Nr.Pasurie 468/38 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim te produkteve mjekesore veterinare. Tregtim i 

artikujve te ndryshem. Thertore dhe tregtim i produkteve te 
mishit.Thertore per mishin e kuq gjedh,te imta.
Arjola Murati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/01/2020                Deri: 24/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AfrimStafasani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Diber Burrel  BURREL Rruga Rexhep Pashe Mati, Ndertese 
2-kateshe, Kati 1 Nr.11 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: "Bio-Mat"
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E-Mail: afrimstafasani20@gmail.com  
Telefon: 0696734420  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-446048-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457242-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.01.2020 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Afrim Stafasani dhe emërimi i Arjola Stafasani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjola Murati")                      Nga data 
"24/01/2020             Ne daten "24/01/2025
eshte larguar administratori:            ("Afrim Stafasani")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-497992-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.05.2020, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregtim te produkteve mjekesore veterinare. Tregtim i artikujve te 
ndryshem. Thertore dhe tregtim i produkteve te mishit.")          u be            ("Tregtim te 
produkteve mjekesore veterinare. Tregtim i artikujve te ndryshem. Thertore dhe 
tregtim i produkteve te mishit.Thertore per mishin e kuq gjedh,te imta.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-802149-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 20.10.2021 per hapjen e adreses 
sekondare .

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA26F5B-CC79-4674-9A6C-9D4566EDF45C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B7F465-543C-4849-860B-A9EFB549285B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68CC5DE3-D248-4B7E-9AFC-C6261EA24E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF4B9495-351C-456A-A866-13E7C0F14327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7A53C6-88EE-47AB-833A-2A5501030DB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E49207ED-56D3-40C7-AE34-50637A75AC84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE82222-1F86-42EA-93CB-F5E5B0281A7A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Rruga 
Rexhep Pashe Mati, Ndertese 2-kateshe, Kati 1 Nr.11;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1569172-85E4-4239-9DB0-2685F7C7FE24

